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FLÄCHEN BÜROS

Nr. Name Fläche Umfang

3.30

3.31

3.32

3.33

3.34

3.35

3.36

3.37

3.38

3.39

3.40

3.41

3.42

3.43

3.44

3.45

3.46

3.47

STELLVERTR: BÜRO

BÜRO

BÜRO

BÜRO

AUFENTHALT

SANITÄRRAUM FRAUEN

PUTZ-RAUM

SANITÄRRAUM MÄNNER

BESPRECHUNG

BÜRO

FLUR

AUFZUG

LAGER

BÜRO

FLUR

BÜRO

FLUR

BÜRO

16.06 m²

16.06 m²

16.92 m²

16.18 m²

22.95 m²

7.84 m²

3.51 m²

7.57 m²

10.92 m²

13.01 m²

14.85 m²

3.22 m²

5.25 m²

13.17 m²

38.54 m²

9.16 m²

4.18 m²

11.95 m²

231.34 m²

16.04m

16.04m

16.43m

16.10m

19.35m

14.92m

7.72m

14.73m

13.22m

14.56m

18.31m

7.20m

9.74m

14.60m

49.03m

12.11m

8.21m

14.54m

B:TEPPICH

U:14.54m

FL:11.95 m²

BÜRO

3.47

B:TEPPICH

U:12.11m

FL:9.16 m²

BÜRO

3.45

B:TEPPICH

U:18.31m

FL:14.85 m²

FLUR

3.40

B:TEPPICH

U:49.03m

FL:38.54 m²

FLUR

3.44

B:TEPPICH

U:7.20m

FL:3.22 m²

AUFZUG

3.41

B:TEPPICH

U:14.60m

FL:13.17 m²

BÜRO

3.43

B:TEPPICH

U:16.04m

FL:16.06 m²

STELLVERTR: BÜRO

3.30

B:TEPPICH

U:16.04m

FL:16.06 m²

BÜRO

3.31

B:TEPPICH

U:16.43m

FL:16.92 m²

BÜRO

3.32

B:TEPPICH

U:14.56m

FL:13.01 m²

BÜRO

3.39

B:TEPPICH

U:13.22m

FL:10.92 m²

BESPRECHUNG

3.38

B:TEPPICH

U:19.35m

FL:22.95 m²

AUFENTHALT

3.34

B:TEPPICH

U:16.10m

FL:16.18 m²

BÜRO

3.33

B:FLIESEN

U:7.72m

FL:3.51 m²

PUTZ-RAUM

3.36

B:FLIESEN

U:14.73m

FL:7.57 m²

SANITÄRRAUM MÄNNER

3.37

B:FLIESEN

U:14.92m

FL:7.84 m²

SANITÄRRAUM FRAUEN

3.35

B:TEPPICH

U:9.74m

FL:5.25 m²

LAGER

3.42

B:TEPPICH

U:8.21m

FL:4.18 m²

FLUR

3.46

BAUABSCHNITT 1

A
A

BB

C

C

03

01

02

ALLGEMEINE FLÄCHEN

Nr. Name Fläche Umfang

3.40

3.41

3.44

3.46

FLUR

AUFZUG

FLUR

FLUR

14.85 m²

3.22 m²

38.54 m²

4.18 m²

60.78 m²

18.31m

7.20m

49.03m

8.21m
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LEISTUNGSPHASE

BAUHERR

PROJ.-NR.

PROJEKT
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TROCKENBAUWAND

ALLE MASSE SIND VOM UNTERNEHMER AM BAU VERANTWORTL. ZU PRÜFEN !!

UNKLARHEITEN SIND VON DER AUSFÜHRENDEN FIRMA VOR AUSFÜHRUNG MIT DEM BAULEITER ZU KLÄREN!
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ÄNDERUNGEN / ERGÄNZUNGEN

ALLE BRÜSTUNGS- UND TÜRHÖHEN BEZIEHEN SICH AUF OK. FERTIGFUSSBODEN

BRANDSCHUTZ SIEHE
BRANDSCHUTZNACHWEIS!

FUNDAMENTE, DECKENGLEICHE-UZ.,
STB-SCHWELLEN, SIEHE STATIK !

HÖHE ABGEHÄNGTE DECKE (AHD),
REVISION-KLAPPEN IN AHD UND

GK-ABKOFFERUNGEN-MASSE
NACH ANGABE  PROJEKTANT-HLSE

±0.00=+310.98 mNN

FENSTERUNTERTEILUNG
SIEHE FASSADENPLÄNE !

A

ALLE FENSTERHÖHEN BEZIEHEN SICH AUF OK. FERTIGFUSSBODEN

CG
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LEGENDE

HILPERT +  KOLLEGEN ARCHITEKTEN BDA

KRESSERSTRASSE 18, 90768 FÜRTH  - TEL.: 0911-977238-0 * FAX: 0911-977238-28

E-MAIL : info@architekten-hk.de

DIAKONISCHES WERK

KÖNIGSWARTER STR. 58, 90762 FÜRTH

UMBAU UND UMNUTZUNG EHEM. LEHRLINGSWOHNHEIM ZU

VERANSTALTUNGSAAL, TAGESPFLEGE, WOHNEN UND BÜRO-

RÄUMEN -  FRIEDRICH-EBERT STR.51

FL.NR.: 1021/5, GEMARKUNG FÜRTH

TONZIEGEL NACH ANGABEN STATIK

STB TONZIEGEL MIT PERLIT FÜLLUNG S9 TONZIEGEL FEUERHEMMEND (BIS AUSSENKANTE AUSSENWAND)

BESTAND STH STÜTZEN

ABRISS

BESTAND

NEU

BA 2,3 - EBENE 3 (2OBERGESCHOSS)

BA 2, BA 3 - RIEGEL BÜROS
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